
Piękny apartament z dwiema sypialniami w Costa Adeje

Odniesienie: 8931
Miejscowosc: Fañabé
Zlozony: Edificio El Veril
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €340,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 81 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Balcony
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Residential Location, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town
Centre
Pokoje: Dining Area, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains
Dodatkowy: Microwave, Oven
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Piękny apartament z dwiema sypialniami w Costa Adeje

Fortis CBS ma przyjemność zaprezentować to atrakcyjne mieszkanie w wiosce Fañabé na południu Teneryfy.
Nieruchomość oferuje potencjalnym nabywcom doskonałą okazję do zakupu przestronnego domu, gotowego do
zamieszkania i użytkowania.

Osiedle Fañabé położone jest obok El Madroñal de Fañabé i ekskluzywnej dzielnicy Costa Adeje, której jest częścią.
Obiekt położony jest tuż przy autostradzie TF1, dzięki czemu można do niego dojechać z lotniska Tenerife Sur w
zaledwie 20 minut. Pomimo tego, że jest to cicha okolica mieszkalna, zaledwie pięć minut jazdy samochodem dzieli
go od plaż Playa del Duque i Playa de Fañabé oraz wszystkich pięknych centrów handlowych i restauracji, które
znajdują się w tej okolicy. W pobliżu znajduje się niewielki wybór sklepów i kawiarni/barów, kościół i plac wiejski, a
także szkoły i łatwy dostęp do komunikacji miejskiej. Do głównych atrakcji, takich jak Siam Park i Siam Mall, można
dojechać samochodem w zaledwie kilka minut, a do pól golfowych Las Americas Golf i Costa Adeje Golf można
dotrzeć w niecałe dziesięć minut.

Ten wspaniały apartament znajduje się przy Ostatnie piętro budynku mieszkalnego z pięknym widokiem na góry. W
okolicy znajduje się wiele supermarketów i sklepów, a apartament znajduje się zaledwie kilka minut od centrum
miejscowości, w pobliżu placu zabaw dla dzieci, stadionu piłkarskiego, kawiarni, kościoła, lokalnych szkół i innych
udogodnień.

Do apartamentu można dojechać windą. Apartament posiada przedpokój z obszernymi szafami, idealnymi do
przechowywania rzeczy. Salon jest przestronny, z jadalnią i balkonem z widokiem na góry. Do dyspozycji Gości jest
niezależna kuchnia w stylu galeryjnym, w pełni umeblowana i wyposażona, z bardzo przydatnym pomieszczeniem
gospodarczym. Do dyspozycji Gości są dwie sypialnie dwuosobowe, obie z wbudowanymi szafami, oraz urocza,
rodzinna łazienka z wanną i prysznicem. Dodatkowo, nieruchomość posiada wyznaczone miejsce parkingowe i
wygodną komórkę lokatorską w garażu podziemnym. 

Podsumowując, jest to urokliwy apartament, sprzedawany w pełni umeblowany, idealny dla osób poszukujących
nieruchomości o niskich kosztach utrzymania lub dla młodej rodziny poszukującej nieruchomości z dogodnym
dostępem do usług w pobliżu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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